

Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice

Informujemy, iż w związku z sytuacją epidemiologiczną uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022 przewidziane jest wyłącznie dla klas I. Pozostałe klasy spotykają się ze swoimi wychowawcami zgodnie z poniższym harmonogramem.

Spotkanie ogólne - taras przed szkołą - <u>klasy I - godz. 9.00</u> Po spotkaniu ogólnym spotkania z wychowawcami klas				
Godzina	Klasa	Wychowawca	Sala	Wejście do szkoły
9.30	1 TA	Katarzyna Bukłaho	19 (I piętro)	wejście główne
	1 TB/TS	Wiesław Kruk	6 (parter)	wejście główne
	1 RW/WZ	Janusz Grygoruk	3 (parter)	wejście główne
Harmonogram spotkań klasowych				
10.00	2 TA	Maria Sokołowska	15 (parter)	wejście boczne od strony windy
	2 TB/TS	Marta Zalewska	38 (II piętro)	wejście boczne od strony sal katechetycznych
	3 TAp	Monika Dąbrowska-Bolesta	29 (I piętro)	wejście boczne od strony windy
	3 TA/TSg	Katarzyna Walerian	14 (parter)	wejście boczne od strony windy
	3 TBg	Aneta Jabłońska	2 (parter)	wejście główne
	4 TA	Marta Gołębiowska-Szczykowska	37 (II piętro)	wejście boczne od strony sal katechetycznych
	4 TB	Beata Misztal	5 (parter)	wejście boczne od strony sal katechetycznych
10.30	2 RW/WZ	Irena Owsieniuk	20 (I piętro)	wejście boczne od strony sal katechetycznych
	3 MK/WZp	Ewa Borowska	30 (II piętro)	wejście boczne od strony windy
	3 RWp	Justyna Zawalich	39 (II piętro)	wejście boczne od strony sal katechetycznych
	3 RW/MK/WZg	Wiktor Mikołajuk	09 (parter niski)	wejście boczne od strony sal katechetycznych

Dbając o zdrowie uczniów, nauczycieli i pracowników szkoły bardzo prosimy, aby na spotkanie ogólne i spotkanie informacyjne z wychowawcami przyszli **wyłącznie uczniowie zdrowi**, bez objawów wskazujących na infekcję dróg oddechowych, uczniowie, których domownicy nie przebywają na kwarantannie lub w izolacji w warunkach domowych. Przed wejściem do szkoły wszyscy są zobowiązani zdezynfekować dłonie, a w przestrzeniach wspólnych (korytarze) stosować osłonę ust i nosa. Jeżeli istnieje konieczność uczniowie klas pierwszych mogą przybyć z jednym z rodziców, których również obowiązuje na terenie szkoły osłona ust i nosa.

Dyrekcja Zespołu Szkół nr 1

im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego

w Bielsku Podlaskim